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16. Jochpass Trophy 1

ZSSV Meisterschaft 2024
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Jury

TD Swiss-Ski Andi Suter (ZSSV)
Rennleiter Raphael Bodenmüller (Stans)
Coach Bruno Waser (SC Hergiswil)

SWISS-SKI : 1399

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Jochstock
2499m
2209m
290m

Raphael Suppiger
- A - Timo Haas - B - Yannick Bodenmüller

Tore 40
Richtungsänderungen 39
Startzeit 10:00

Bedingungen : bedeckt Piste : fest NaCl Temp : 3°

Liste.524     Zuschlag Männer : 17.77     Zuschlag Frauen : 25.89 F = 1010

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 12.25 / Seite 1/3

Rng SNr. P-Nr Name  Vorname JG Kat RV Klub Zeit Rst Pte

  Frauen C1 - Frauen C11  

1 1 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 C4 ZSSV Schwyz 1:04.85 29.16

  Frauen D1 / Frauen D2  

1 17 65945 Wicki Michèle 2001 D1 ZSSV Schüpfheim 1:05.77 43.91

2 13 35903 Flühler Selina 1997 D2 ZSSV Stans 1:06.44 0.67 54.64

3 15 35642 Schmid Yvonne 1995 D2 ZSSV Malters 1:08.79 3.02 92.30

4 16 92079 Veglio Lisa 2002 D1 TISKI Adula Snow Team 1:10.10 4.33 113.29

nicht im Ziel (1)

14 96795 Nauer Petra 2001 D1 ZSSV Schwyz

  Frauen Elite  

1 7 97852 Hurni Janine 1993 DE ZSSV Sörenberg 1:03.03 0.00

  Juniorinnen  

1 28 91897 Zumbühl Joelle 2007 DU18 ZSSV Horw 1:07.46 70.99

2 26 89079 Setz Jessica 2003 DU21 SAS SAS Bern 1:14.94 7.48 190.85

3 25 62632 Luginbühl Jamie Lee 2006 DU18 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:16.18 8.72 210.72

4 23 37358 Briel Tabea 2007 DU18 ZSSV Malters 1:17.89 10.43 238.12

5 27 66270 Wicki Alina 2003 DU21 ZSSV Schüpfheim 1:19.01 11.55 256.07
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ZSSV Meisterschaft 2024

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 12.25 / Seite 2/3

Rng SNr. P-Nr Name  Vorname JG Kat RV Klub Zeit Rst Pte

nicht am Start (1)

24 96687 Föhn Daniela 2005 DU21 ZSSV Schwyz

  Männer B7 - Männer B11  

1 71 42160 GUT Christian 1960 B7 ZSSV Zug 1:09.72 155.27

2 33 87465 Grindat Markus 1962 B7 SSM Schwarzsee 1:29.40 19.68 484.19

nicht im Ziel (1)

35 59180 Schuler Josef 1957 B8 ZSSV Hochstuckli Sattel

  Männer A1 - Männer A6  

1 34 34587 Schmid Kurt 1968 A6 ZSSV Malters 1:07.12 111.81

2 42 36070 Luternauer André 1988 A2 ZSSV Malters 1:07.24 0.12 113.82

3 32 62543 Arnold Reto 1965 A6 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:08.16 1.04 129.20

4 43 36071 Luternauer Fabio 1990 A1 ZSSV Malters 1:08.23 1.11 130.37

5 39 87842 Bär Serge 1969 A5 SAS SAS Zürich 1:12.29 5.17 198.22

6 40 46969 Erismann Patrick 1991 A1 OSSV Amden 1:18.49 11.37 301.85

nicht am Start (1)

44 35087 Zihlmann Samuel 1988 A2 ZSSV Malters

nicht im Ziel (1)

41 60913 Forster Silvan 1993 A1 ZSV Zürileu Zürich

  Männer H1 / Männer H2  

1 53 88868 Märki Joel 1998 H2 ZSSV Lenzburg 1:03.92 58.33

nicht im Ziel (2)

52 97163 Baumann Luca 1999 H1 BOSV Strättligen

54 103850 Nauer Adrian 1995 H2 ZSSV Schwyz

  Männer Elite  

1 48 88584 Schneeberger Stefan 1991 HE ZSSV Escholzmatt 1:00.43 0.00

2 47 84913 Bischof Dominik 1994 HE OSSV Bischofsberg 1:01.42 0.99 16.55
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ZSSV Meisterschaft 2024

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 12.25 / Seite 3/3

Rng SNr. P-Nr Name  Vorname JG Kat RV Klub Zeit Rst Pte

  Junioren  

1 60 99743 Muheim Elias 2003 HU21 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.42 16.55

2 59 19826 Briker Silvan 2006 HU18 ZSSV Attinghausen 1:02.07 0.65 27.41

3 58 102681 Bär Ghislain 2007 HU18 ZSV Richterswil-Samstagern 1:06.72 5.30 105.13

4 63 46895 Schmid Noah 2005 HU21 OSSV Amden 1:11.46 10.04 184.35

5 62 36957 Schmid Niklas 2006 HU18 ZSSV Malters 1:12.12 10.70 195.38

nicht im Ziel (1)

61 99622 Pfyl Dominik 2007 HU18 ZSSV Muotathal

Statistik

gemeldet: 35

nicht am Start: 2

Startverbote: 0

nicht im Ziel: 6

disqualifiziert: 0

klassiert: 27
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ZSSV Meisterschaft 2024
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Frauen

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 10.58 / Seite 1/1

Rng SNr. P-Nr Name  Vorname JG RV Klub Pte

1 7 97852 Hurni Janine 1993 ZSSV Sörenberg 0.00 -

2 1 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 ZSSV Schwyz 18.93 18.93

3 17 65945 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 25.18 25.18

4 13 35903 Flühler Selina 1997 ZSSV Stans 52.99 52.99

5 28 91897 Zumbühl Joelle 2007 ZSSV Horw 85.67 -

  

Total

Gesamtpunkte 97.10

/ 3.75

angewandter Zuschlag 25.89

  

TD
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ZSSV Meisterschaft 2024
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Männer

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 11.49 / Seite 1/1

Rng SNr. P-Nr Name  Vorname JG RV Klub Pte

1 48 88584 Schneeberger Stefan 1991 ZSSV Escholzmatt 0.00 -

2 60 99743 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 25.32 25.32

2 47 84913 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 9.66 9.66

4 59 19826 Briker Silvan 2006 ZSSV Attinghausen 52.19 -

5 53 88868 Märki Joel 1998 ZSSV Lenzburg 31.65 31.65

  

Total

Gesamtpunkte 66.63

/ 3.75

angewandter Zuschlag 17.77

  

TD
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ZSSV Meisterschaft 2024
Riesenslalom

Rangliste

ZSSV Meisterschaft

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 12.03 / Seite 1/1

Rng SNr. P-Nr Name  Vorname JG Klub Zeit Rst

  ZSSV Meisterschaft Frauen  

1 7 97852 Hurni Janine 1993 Sörenberg 1:03.03

2 1 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 Schwyz 1:04.85 1.82

3 17 65945 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 1:05.77 2.74

4 13 35903 Flühler Selina 1997 Stans 1:06.44 3.41

5 28 91897 Zumbühl Joelle 2007 Horw 1:07.46 4.43

6 15 35642 Schmid Yvonne 1995 Malters 1:08.79 5.76

7 25 62632 Luginbühl Jamie Lee 2006 Edelweiss Bürglen 1:16.18 13.15

8 23 37358 Briel Tabea 2007 Malters 1:17.89 14.86

9 27 66270 Wicki Alina 2003 Schüpfheim 1:19.01 15.98

  ZSSV Meisterschaft Juniorinnen  

1 28 91897 Zumbühl Joelle 2007 Horw 1:07.46

2 25 62632 Luginbühl Jamie Lee 2006 Edelweiss Bürglen 1:16.18 8.72

3 23 37358 Briel Tabea 2007 Malters 1:17.89 10.43

4 27 66270 Wicki Alina 2003 Schüpfheim 1:19.01 11.55

  ZSSV Meisterschaft Männer  

1 48 88584 Schneeberger Stefan 1991 Escholzmatt 1:00.43

2 60 99743 Muheim Elias 2003 Beckenried-Klewenalp 1:01.42 0.99

3 59 19826 Briker Silvan 2006 Attinghausen 1:02.07 1.64

4 53 88868 Märki Joel 1998 Lenzburg 1:03.92 3.49

5 34 34587 Schmid Kurt 1968 Malters 1:07.12 6.69

6 42 36070 Luternauer André 1988 Malters 1:07.24 6.81

7 32 62543 Arnold Reto 1965 Edelweiss Bürglen 1:08.16 7.73

8 43 36071 Luternauer Fabio 1990 Malters 1:08.23 7.80

9 71 42160 GUT Christian 1960 Zug 1:09.72 9.29

10 62 36957 Schmid Niklas 2006 Malters 1:12.12 11.69

  ZSSV Meisterschaft Junioren  

1 60 99743 Muheim Elias 2003 Beckenried-Klewenalp 1:01.42

2 59 19826 Briker Silvan 2006 Attinghausen 1:02.07 0.65

3 62 36957 Schmid Niklas 2006 Malters 1:12.12 10.70
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ZSSV Meisterschaft 2024
Kombinationswertung

Alge TimingAlge TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.14

07.04.2024  /  Engelberg (ZSSV)  /  SC Bannalp-Wolfenschiessen / SC Stans 1399  /  07.04.2024 um 12.29 / Seite 1/1

RngP-Nr Name  Vorname JG Kat Klub GS SL Total Rst

  ZSSV Meisterschaft Frauen  

1 97852 Hurni Janine 1993 DE Sörenberg 1:03.03 (5) 43.65 (6) 1:46.68

2 65945 Wicki Michèle 2001 D1 Schüpfheim 1:05.77 (8) 44.29 (10) 1:50.06 3.38

3 96192 Bürgler-Kündig Ruth 1976 C4 Schwyz 1:04.85 (7) 46.42 (21) 1:51.27 4.59

4 91897 Zumbühl Joelle 2007 DU18 Horw 1:07.46 (13) 48.70 (27) 1:56.16 9.48

5 35642 Schmid Yvonne 1995 D2 Malters 1:08.79 (16) 51.49 (35) 2:00.28 13.60

6 37358 Briel Tabea 2007 DU18 Malters 1:17.89 (24) 1:04.35 (53) 2:22.24 35.56

  ZSSV Meisterschaft Juniorinnen  

1 91897 Zumbühl Joelle 2007 DU18 Horw 1:07.46 (13) 48.70 (27) 1:56.16

2 37358 Briel Tabea 2007 DU18 Malters 1:17.89 (24) 1:04.35 (53) 2:22.24 26.08

  ZSSV Meisterschaft Männer  

1 88584 Schneeberger Stefan 1991 HE Escholzmatt 1:00.43 (1) 40.99 (1) 1:41.42

2 99743 Muheim Elias 2003 HU21 Beckenried-Klewenalp 1:01.42 (2) 41.41 (3) 1:42.83 1.41

3 88868 Märki Joel 1998 H2 Lenzburg 1:03.92 (6) 44.35 (11) 1:48.27 6.85

4 34587 Schmid Kurt 1968 A6 Malters 1:07.12 (11) 46.23 (20) 1:53.35 11.93

5 36071 Luternauer Fabio 1990 A1 Malters 1:08.23 (15) 45.68 (16) 1:53.91 12.49

6 36070 Luternauer André 1988 A2 Malters 1:07.24 (12) 46.72 (22) 1:53.96 12.54

7 62543 Arnold Reto 1965 A6 Edelweiss Bürglen 1:08.16 (14) 49.65 (33) 1:57.81 16.39

  ZSSV Meisterschaft Junioren  

1 99743 Muheim Elias 2003 HU21 Beckenried-Klewenalp 1:01.42 (2) 41.41 (3) 1:42.83



Sponsoren und Gönner 

 

 


